

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ..... 3084
วันที่... 6 ธ.ค. 61 เวลา 13.12 น.

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง
กม.29+371-กม.30+275 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการ

2. ชื่อหน่วยงานเจ้าของโครงการ

ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง
(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 ธ.ค. 2561 เป็นเงิน 9,931,545.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภภาพ ละเอียด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว)

7.2 พิสิษฐ์ พิบูลย์ผล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

เห็นชอบ

วิไล สิตพงศ์

04 ธันวาคม 2561 17:19:39

Unyuan

(นายวิฑูรย์ อัครเกษม)
ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) น

6 ธ.ค. ๒๕๖๑

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นา
ทรี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้าง
เหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0102 ตอน นาทรี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275
(เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ** **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** **แขวงทางหลวง
สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง**

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	2	งานชุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.							
	2.1	งานชุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING SURFACE)	ตร.ม.	5,644.000	18.00	101,592.00	1.3776	24.79	139,953.13
	3	2.งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
4.1	3.1.1.1	งานชุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานชุด) (SOFT MATERIAL REMOVAL)	ลบ.ม.	548.000	51.08	27,991.84	1.3776	70.36	38,561.55
	5	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6.1	5.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE)	ลบ.ม.	548.000	574.53	314,842.44	1.3776	791.47	433,726.94
	6	4.งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	6.2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (ลาดบด)	ตร.ม.	2,740.000	30.42	83,350.80	1.3776	41.90	114,824.06
	7	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	7.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	23,853.000	13.77	328,455.81	1.3776	18.96	452,480.72
	7.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
12.1	7.2.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE 5 CM)	ตร.ม.	5,644.000	201.14	1,135,234.16	1.3776	277.09	1,563,898.57
12.2	7.2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 5 ซม.(PARA ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18,209.000	272.04	4,953,576.36	1.3776	374.76	6,824,046.79
12.3	9	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง	ตร.ม.	463.000	290.00	134,270.00	1.3776	399.50	184,970.35
12.4	10	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT WHITE)	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3776	399.50	175,781.76
	12	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
13.1	12.1	[7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)]	เหมาจ่าย	1.000	2,396.95	2,396.95	1.3776	3,302.03	3,302.03
TOTAL									9,931,545.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคุ่ม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 2.1 งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,644.000	18.00	101,592.00	1.3776	24.79	139,953.13
2	3. 2.งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	548.000	51.08	27,991.84	1.3776	70.36	38,561.55
3	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	548.000	574.53	314,842.44	1.3776	791.47	433,726.94
	6. 4.งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วิไล สิตพงษ์

04 ธันวาคม 2561 17:21:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10

รายการ: โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	6.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	2,740.000	30.42	83,350.80	1.3776	41.90	114,824.06
5	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	23,853.000	13.77	328,455.81	1.3776	18.96	452,480.72
6	7.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	5,644.000	201.14	1,135,234.16	1.3776	277.09	1,563,898.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 5 ซม.(PARA ASPHALT CONCRETE 5	ตร.ม.	18,209.000	272.04	4,953,576.36	1.3776	374.76	6,824,046.79
8	9. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	463.000	290.00	134,270.00	1.3776	399.50	184,970.35
9	10. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3776	399.50	175,781.76
10	12. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	2,396.95	2,396.95	1.3776	3,302.03	3,302.03
	12.1 [7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
รวมราคากลาง								9,931,545.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคูม 0102 ตอน นาทวี-ลำไพล ระหว่าง กม.29+371-กม.30+275 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 18,209 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



(โสภพร ละอองสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิสิษฐ์ พิบูลย์ผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิไล สิตพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายวิฑูรย์ อัครเกษม)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

น.

วิไล สิตพงศ์

04 ธันวาคม 2561